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  Mk 9, 38-43. 45. 47-48  Apostoł Jan rzekł do Jezusa: „Nauczycielu, widzieliśmy kogoś, kto nie
chodzi z nami, jak w Twoje imię wyrzucał złe duchy, i zaczęliśmy mu zabraniać, bo nie chodzi z
nami”. Lecz Jezus odrzekł: „Przestańcie zabraniać mu, bo nikt, kto uczyni cud w imię Moje, nie
będzie mógł zaraz źle mówić o Mnie. Kto bowiem nie jest przeciwko nam, ten jest z nami. Kto
wam poda kubek wody do picia, dlatego że należycie do Chrystusa, zaprawdę, powiadam wam,
nie utraci swojej nagrody. A kto by się stał powodem grzechu dla jednego z tych małych, którzy
wierzą, temu lepiej byłoby kamień młyński uwiązać u szyi i wrzucić go w morze. Jeśli zatem
twoja ręka jest dla ciebie powodem grzechu, odetnij ją; lepiej jest dla ciebie ułomnym wejść do
życia wiecznego, niż z dwiema rękami pójść do piekła w ogień nieugaszony. I jeśli twoja noga
jest dla ciebie powodem grzechu, odetnij ją; lepiej jest dla ciebie chromym wejść do życia, niż z
dwiema nogami być wrzuconym do piekła. Jeśli twoje oko jest dla ciebie powodem grzechu,
wyłup je; lepiej jest dla ciebie jednookim wejść do królestwa Bożego, niż z dwojgiem oczu być
wrzuconym do piekła, gdzie robak ich nie ginie i ogień nie gaśnie”. †
   

  Świadectwo życia 
   Umieć dawać świadectwo – szczególnie tym najbliższym, to wielka sztuka. Kto tej sztuki nie
opanował może stać się powodem zgorszenia, również dla najbliższych. I nie chodzi tylko o to,
że będzie dawał zły przykład. Może po prostu nic nie robić. Może milczeć, gdy trzeba mówić!
Może tylko mówić, gdy trzeba działać! Taka postawa nie ma nic wspólnego z chrześcijaństwem.
Jest ona często powodem niejednego zgorszenia, a co za tym idzie niejednego grzechu. A
Jezus mówi jasno: „Kto by sie stał powodem grzechu dla jednego z tych małych, którzy wierzą,
temu lepiej byłoby uwiązać kamień młyński u szyi i wrzucić go w morze”.
    Ostre i dosadne słowa Zbawiciela są zaproszeniem do radykalnych działań. Ale nie chodzi tu
o odcinanie kończyn, czy wydłubywanie oczu. Chodzi o odnalezienie w osobistym życiu, tego
co jest przeszkodą w dążeniu do przyjęcia Jezusowego Odkupienia. 
    Chrystus zaprasza nas, byśmy pozwolili Jego łasce dotknąć zbolałego, skołatanego serca.
By to mogło sie dokonać musimy ze swojego życia usunąć przeszkody, które nie pozwalają żyć
nam pełnią Jezusowego Odkupienia! 
   Panie Jezu Chryste, pomagaj mi żyć pełnią Twojego Odkupienia i dawać o Tobie
czytelne świadectwo!
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